
.a

í  - í  '

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA - 22 DE ABRIL DE 2021 - ANO XX Ne 2201
©

51

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
AVISO / EXTRATOS

O PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA-CE
toma público, para conhecimento dos interessados, que no próximo dia 06 
DE MAIODE 2021, ÀS 09:00H, através de endereço eletrônico 
www.comprasgovernamentais.gov.bríComprasnet^estará realizando 
licitação na modalidade PREGÃO ELETRONICO N° 2021.04.13.02- 
SMS, critério de julgamento MENOR PREÇO POR LOTE, com fins a 
REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A FUTURA E EVENTUAL 
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARAATENDER OS 
H O SP IT A IS  E AS N E C E S S ID A D E S  DA SE C R E T A R IA  
MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAUCAIA/CE, o qual encontra-se na 
íntegra na sede da Comissão, situada a Av. Coronel Correia n° 1073, Parque 
Soledade, Caucaia/CE. Maiores informações no endereço citado no horário 
de 08:00h às 12:00h ou pelo site http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes. 
LUIZ ERNESTO MACEDO MENDES. PREGOEIRO.

ERRATA. O Ordenador de Despesas da Secretaria de Patrimônio, 
jerviços Públicos e Transporte do município de Caucaia/CE RETIFICA o 
6° Termo de Aditivo ao Contrato N° 2016.06.01.001 do Dispensa de 
Licitação N° 2016.06.01.001, cujo objeto é DE IMÓVEL SITUADO À 
RUA JUACI SAMPAIO PONTES, N° 2091 -  CENTRO -  CAUCAIA/CE, 
D E S T I N A D O  A A L O J A R  P R O V I S O R I A M E N T E  OS 
PERMISSIONÁRIOS DO MERCADO PÚBLICO DE CAUCAIA, 
DENOMINADO JUACI SAMPAIO PONTES, EM VIRTUDE DA 
CONSTRUÇÃO DO NOVO MERCADO.No preâmbulo do Aditivo. 
ONDE SE LÊ:“N° 2017.03.02.008”, LEIA-SE:“ N” 2016.06.01.001”. 
Caucaia/CE, 22 de abril de 2021NABOTH ELIAS DE CASTRO -  
Ordenador de Despesas da Secretaria de Patrimônio, Serviços Públicos e 
Transporte.

ESTADO DO CEARÁ -  PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA/CE 
-  EXTRATO DE CONTRATO DA DISPENSA N° 2021.04.16.02. 
OBJETO: LOCAÇÃO DO IM ÓVEL LOCALIZADO NA RUA 
PORCINA LEITE, N* 161, BAIRRO: PARQUE SOLEDADE, PARA O 
FUNCIONAMENTO DO POSTO DE SAÚDE PARQUE SOLEDADE II, 
JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. LOCATÁRIO: SR. 
FRANCISCO ELDER FERREIRA DE ARAÚJO, ORDENADOR DE 
DESPESAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, NO VALOR 
GLOBAL DE R$ 35.280,00(TRINTA E CINCO MIL, DUZENTOS E 
OITENTA REAIS). (N° DO CONTRATO 2021.04.16.02). DOTAÇÃO 
ORÇAMENTARIA: 06.2110.301.0013.2 .023, ELEMENTO DE 
}ESPESA:3.3.90.36.00. LOCADOR: MARIA JUSTA MARTINS, CPF: 

485.439.183-91, DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 19 DE 
ABRILDE 2021. VIGÊCIA: 19 DE ABRIL DE 2022.

3f.3f.3f.


